
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 13/24 

 

 
Gorjani, 14. listopada 2024. 



1 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 4  

Na temelju stavka 3. članka 105. Zakona o prostornom uređenju (''NN'', broj 153/13, 65/17, 114/18,  

39/19 i 67/23) i članka 40. Statuta Općine Gorjani ''Službeni glasnik'' br. 6/21, 1/22, 2/22 – pročišćeni 

tekst.), dana 30. rujna 2024. godine, općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeći  

 

ZAKLJUČAK 

O UTVRĐIVANJU KONAČNOG PRIJEDLOGA  

II. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE GORJANI 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Nacrt konačnog prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gorjani 

i Izvješće o ponovnoj javnoj raspravi i utvrđuje se Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Gorjani. 

 

Članak 2. 

 

Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gorjani dostavit će se Javnoj 

ustanovi Zavodu za prostorno uređenje Osječko-baranjske županije radi davanja mišljenja. 

 

Članak 3. 

 

Nakon dobivenog mišljenja Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Gorjani dostavit će se Općinskom vijeću na usvajanje. 

 

 

Članak 4. 

 

Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani provest će ovaj Zaključak. 

 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u ''Službenom glasniku'' Općine Gorjani. 

 

KLASA: 350-02/22-01/04 

URBROJ: 2158-21-02-24-85 

Gorjani, 30. rujna 2024. 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), članka 40. stavka 5. Statuta 

Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj 6/21, 1/22, 2/22), općinski načelnik Općine 

Gorjani, Kula 1, Gorjani, OIB: 05866611479 dana 14. listopada 2024. godine, donosi: 

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 



2 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 4  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani 

 

Članak 1. 

 

Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine 

Gorjani broj: 5/22, 12/22, 5/24) mijenja se prema odredbama ovog Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

U članku 4. iza dosadašnjeg stavka 2. dodaju se novi stavci 3., 4. i 5. koji glase: 

 

 „Imenovanje službenika ovlaštenog za privremeno obavljanje poslova pročelnika, u 

razdoblju od upražnjenja radnog mjesta pročelnika do imenovanja pročelnika temeljem 

javnog natječaja, na način propisan zakonom, obavlja se u skladu s Odlukom o ustrojstvu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani. 

 

Kad je službenik kojem je u opisu poslova vođenje upravnog postupka ili rješavanje o upravnim 

stvarima odsutan ili postoje zapreke za njegovo postupanje ili odnosno radno mjesto nije popunjeno za 

vođenje postupka, odnosno rješavanje upravne stvari, nadležan je pročelnik upravnog odjela ili vršitelj 

dužnosti pročelnika kojeg imenuje općinski načelnik. 

 

Kada je službenik u opisu poslova kojeg je vođenje upravnog postupka ili rješavanje o upravnim 

stvarima odsutan ili postoje pravne zapreke za njegovo postupanje, odnosno ukoliko radno mjesto nije 

popunjeno ili u odjelu nema osobe ovlaštene za rješavanje o upravnoj stvari, za vođenje postupka, 

odnosno rješavanje upravne stvari nadležan je pročelnik ili imenovani v.d. pročelnik.“ 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 024-01/22-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-4 

Gorjani, 14. listopada 2024. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 4  

 

 

SADRŽAJ 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Gorjani…………...…………………………………………………………………..……1 

2. Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga II. Izmjena i dopuna prostornog plana 

uređenja Općine Gorjani…………………………………………………………………...1 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 4  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Lović, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

KLASA: 032-02/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-13 

 


